
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年 8月31日現在

R07.09.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(326 376 427 793,1
00120 北黒田 )4(145,1 595,1 708,1 204,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 411 59 521 022
00132 浜（宗意原） 181 161 481 543
00133 筒井（宗意原） )3(400,1 800,1 670,1 480,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(396 326 446 762,1
00143 筒井（新立） )2(923 492 343 736
00150 浜（本村） )1(202 271 771 943
00160 筒井 )7(078,1 429,1 980,2 310,4
00161 筒井（社宅） 89 89 89

松前校区　計 )12(076,6 066,6 481,7 448,31

00210 徳丸 506 656 027 673,1
00220 中川原 515 855 136 981,1
00230 出作 253 233 314 547
00240 神崎 )1(036 836 547 383,1
00250 鶴吉 )2(923 163 714 877
00259 鶴吉（鶴寿荘） 01 1 9 01
00260 横田 121 321 551 872
00270 大溝 161 661 012 673
00279 大溝（老人ホーム） 94 22 72 94
00280 永田 )1(612 812 472 294
00290 東古泉 932 752 482 145

北伊予校区　計 )4(722,3 233,3 588,3 712,7

00310 大間 )1(602 181 822 904
00320 上高柳 )2(255 465 756 122,1
00330 恵久美 654 215 535 740,1
00339 恵久美（公務宿） 62 82 11 93
00340 昌農内 )2(726 726 857 583,1

00350 西高柳 )1(606 625 396 912,1
00360 西古泉 )2(038 698 889 488,1
00369 西古泉（警察学校） 88 17 71 88
00370 北川原 615 925 985 811,1
00379 北川原（エンゼル） 22 2 12 32
00380 北川原（塩屋） )1(972 882 223 016

岡田校区　計 )9(802,4 422,4 918,4 340,9

合　　　　計 )43(501,41 612,41 888,51 401,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年 8月31日現在

R07.09.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(116 866 417 283,1
00120 北黒田 )4(925,1 095,1 597,1 583,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 59 29 901 102
00132 浜（宗意原） 571 651 381 933
00133 筒井（宗意原） )3(269 779 650,1 330,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(286 716 836 552,1
00143 筒井（新立） )2(723 392 043 336
00150 浜（本村） )1(991 961 671 543
00160 筒井 )7(648,1 609,1 170,2 779,3
00161 筒井（社宅） 79 79 79

松前校区　計 )12(835,6 285,6 790,7 976,31

00210 徳丸 206 456 917 373,1
00220 中川原 805 355 926 281,1
00230 出作 253 233 314 547
00240 神崎 )1(426 636 047 673,1
00250 鶴吉 )2(023 153 614 767
00259 鶴吉（鶴寿荘） 01 1 9 01
00260 横田 121 321 551 872
00270 大溝 161 661 012 673
00279 大溝（老人ホーム） 94 22 72 94
00280 永田 )1(502 712 362 084
00290 東古泉 432 752 972 635

北伊予校区　計 )4(681,3 213,3 068,3 271,7

00310 大間 )1(602 181 722 804
00320 上高柳 )2(055 165 656 712,1
00330 恵久美 454 215 335 540,1
00339 恵久美（公務宿） 62 82 11 93
00340 昌農内 )2(795 016 047 053,1

00350 西高柳 )1(584 325 075 390,1
00360 西古泉 )2(718 298 379 568,1
00369 西古泉（警察学校） 88 17 71 88
00370 北川原 615 925 985 811,1
00379 北川原（エンゼル） 22 2 12 32
00380 北川原（塩屋） )1(372 182 223 306

岡田校区　計 )9(430,4 091,4 956,4 948,8

合　　　　計 )43(857,31 480,41 616,51 007,92



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年 8月31日現在

R07.09.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(51 5 01 51
00120 北黒田 )4(61 5 21 71
00131 北黒田（宗意原） 91 3 61 91
00132 浜（宗意原） 6 5 1 6
00133 筒井（宗意原） )3(54 13 02 15
00142 浜（新立） )1(21 6 6 21
00143 筒井（新立） )2(4 1 3 4
00150 浜（本村） )1(4 3 1 4
00160 筒井 )7(13 81 81 63
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )12(351 87 78 561

00210 徳丸 3 2 1 3
00220 中川原 7 5 2 7
00240 神崎 )1(7 2 5 7
00250 鶴吉 )2(11 01 1 11
00280 永田 )1(21 1 11 21
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )4(54 02 52 54

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )2(4 3 1 4
00330 恵久美 2 2 2
00340 昌農内 )2(23 71 81 53
00350 西高柳 )1(221 3 321 621
00360 西古泉 )2(51 4 51 91
00380 北川原（塩屋） )1(7 7 7

岡田校区　計 )9(381 43 061 491

合　　　　計 )43(183 231 272 404


